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Wir vom Schiessverein Winkel-R�ti, danken herzlich allen 56 Sch�tzinnen und Sch�tzen f�r die 
Teilnahme am 1. August-Schiessen 2012.

Teilgenommen haben dieses Jahr:
15 Gruppen und 5 Einzelsch�tzen.

Die Gruppen teilen sich auf in:
 11 Gruppen der Kategorie „Amateure“
 4 Gruppen der Kategorie „Profi“

Gruppenwettkampf:

Kategorie Amateure:

Rang Resultat Gruppename /
SchÄtzin / SchÄtze

Bemerkungen

1 104 Gersters
35 Gerster, Alex
36 Gerster, Simone
33 Gerster, Gaby
25 Schwarz, Angelica Streichresultat

2 103 Volgaz
34 Grond, Bernhard
30 Zimmer, Grit
39 Lutz, Michel
28 Strasser, Tobias Streichresultat

3 101 BÄelhÅfler
35 Stutz, Sonja
32 Meyer, Noldi
34 Stutz, Erich

4 95 Crazy Birds besserer Tiefschuss in Serie
32 Willi, Dominik
29 Jenzer, Lisa
34 Jenzer, Thomas
28 Jenzer, Jenny Streichresultat

5 95 Heuschrecken
34 Loisel, Marc
29 Poeppel, Gina
32 Loisel, Patrice
17 Loisel Anita Streichresultat

6 94 Die ChlÅpfer
31 Rey, Pierre
34 Pavoni, Diana
29 Eichmann, Jasmin
8 Eichmann, Andrea Streichresultat

7 88 Heubergler
35 Lehmann, Pascal
23 Lehmann, Doris
30 Lehmann, Peter
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Rang Resultat Gruppename /
SchÄtzin / SchÄtze

Bemerkungen

8 87 WVSM
34 Meier, Werner
21 Meier, Sebastian
32 Meier, Valentin

9 86 Heidi Lovers
31 Bukvic, Stevan
24 Migashi, Ami
31 Bukvic, Vuk
17 Muff, Mirco Streichresultat

10 83 WASABI
34 Hepworth, Karin
28 Tanner, Natasha
21 Hepworth, Robin

11 72 Hofacher 22
25 Lionello, Marino
27 Linonello, Olga
20 Ivanov, Elena

Die Preise:
1. Rang CHF100.00 gesponsert vom Schiessverein Winkel-R�ti
2. Rang CHF 60.00 gesponsert vom Schiessverein Winkel-R�ti
3. Rang CHF 40.00 gesponsert vom Schiessverein Winkel-R�ti
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Kategorie Profis:

Rang Resultat Gruppename /
SchÄtzin / SchÄtze

Bemerkungen

1 111 Forstteam
36 Kern, Michel
39 N�tzli, Martin
36 Schellenberg, Heinrich

2 95 Die Meiers
34 Meier, Walter
28 Meier, K�thi
33 Meier, Peter

3 86 EKZ
28 Kern, Walter
33 B�nninger, Walter
25 N�ssli, Peter

4 85 Minder RÄti-Winkel
29 Minder, Hans Ruedi
39 Minder, Hansruedi
17 Minder, Christine

Die Preise:
1. Rang CHF100.00 gesponsert vom Schiessverein Winkel-R�ti
2. Rang CHF 60.00 gesponsert vom Schiessverein Winkel-R�ti
3. Rang CHF 40.00 gesponsert vom Schiessverein Winkel-R�ti
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Einzelwettkampf:

Rang Resultat Name Bemerkung
1 39 N�tzli, Martin
2 39 Lutz, Michel
3 39 Minder, Hansruedi Profi
4 38 M�ller, Joshua Profi
5 36 Schellenberg, Heinrich
6 36 Gerster, Simone
7 36 Kern, Michel Profi
8 35 Gerster, Alex
9 35 Lehmann, Pascal
10 35 Stutz, Sonja
11 34 Meier, Walter
12 34 Pavoni, Diana
13 34 Meier,Werner
14 34 Hepworth, Karin
15 34 Jenzer, Thomas
16 34 Stutz, Erich
17 34 Loisel, Marc
18 34 Grond, Bernhard
19 33 Fritschi, Thomas
20 33 Gerster, Gaby
21 33 B�nninger, Walter
22 33 Meier, Peter Profi
23 32 Willi, Dominik
24 32 Loisel, Patrice
25 32 Meyer, Noldi
26 32 Meier, Valentin
27 31 Bukvic, Stevan
28 31 Rey, Pierre
29 31 Bukvic, Vuk
30 30 Zimmer, Grit
31 30 Lehmann, Peter
32 29 Poeppel, Gina
33 29 Jenzer, Lisa
34 29 Eichmann, Jasmin
35 29 Minder, Hans Ruedi
36 28 Meier, K�thi
37 28 Strasser, Tobias
38 28 Jenzer, Jenny
39 28 Tanner, Natasha
40 28 Kern, Walter Profi
41 27 Lionello, Olga
42 26 Fritschi, Gerhard
43 25 N�ssli, Peter
44 25 Schwarz, Angelica
45 25 Lionello, Marino
46 25 Kugler, Stefan
47 24 Migashi, Ami
48 23 Lehmann, Doris
49 21 Meier, Sebastian
50 21 Hepworth, Robin
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Rang Resultat Name Bemerkung
51 20 Ivanov, Elena
52 17 Muff, Mirco
53 17 Minder, Christine
54 17 Loisel, Anita
55 8 Eichmann, Andrea
56 4 Peter, Yvonne

Bei Punktgleichheit hat entschieden:
1. der bessere Tiefschuss in der Serie
2. das h�here Alter
und der Profi kommt nat�rlich nach dem Amateur... 

Die Gewinner im Einzelwettkampf sind:
1. Rang Damen Gerster, Simone 36 Punkte
1. Rang Herren N�tzli, Martin 39 Punkte
1. Jugendliche Jenzer, Lisa 29 Punkte
Pechvogel Peter, Yvonne

Die Preise:
Beste Dame: Portemonnaie
Bester Herr: Bauchtasche
Beste Jugendliche: Trinkflasche 0.5lt
Pechvogel: Teetasse

gesponsert von unserem Mitglied Marcel Walz

Schatzsuche:
Mittels des computergest�tzten Zufallsgenerators wurden die Koordinaten des Verstecks der 
Silberm�nze im Schatzberg ermittelt.

Die Silberm�nze „R�tlischwur“ aus dem Jahre 1941 gewinnt:
Stutz Sonja

Grossen Dank an die Sponsoren der Preise.

Ein herzliches DankeschÅn an den Floorball Club Winkler Ducks fÄr die Plattform fÄr die 
RangverkÄndigung an der Bundesfeier!


